АдминистрАция городл БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .У3./а. dаdц Ns tr4о

г. Батайск

О внесении изменений в приложении к постановлению
Администрации города Батайска от 10.06,2024 Лil 1б08

<Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги <<перераспределение

земель и (или) земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности>

С ЦеЛьЮ оптимизации системы повышения качества предоставления и
ДОСтУпности муницип€lJIьных услуг, определения сроков и последовательности
ДеЙСТВИЙ Органов местного самоуправления в осуществлении полномочий по
предоставлению земельных участков, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 J\lg 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, принимая во внимание
информацию прокуратуры города Батайска от 09.|2,2024 J\Ъ 7-45-2024,
руководствуясъ Уставом муниципЕtльного образования городского округа
кГород Батайск> Роотовской области, Админиотрация города Батайска
постановляет:

1. Внести изменения в припожение к постановлению Администрации
города Батайска от 10.06.2024 Ns 1608 <<Об утверждении админиатративного
регламента по предоставлению муниципальной услуги кгIерераспределение
земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности):

- абЗаЦ б ПУнкта 6.1 раздела 2 изложить в новой редакции <<Схема

расположения земельного участка должна соответствовать требованиям
ПРИКаза Росреестра от 19.04.2022 N П/0148 (Об утверждении требований к
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории и формату схемы располож9ния земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории при
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровопd плане территории в форме электронного документа, формы

схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме
документа на бумажном носителе).

2. Настоящее постановление подлежит включению в
муниципаJIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

регистр

3, НаСтоящее постановление подлежит ра:}мещению на официальном
сайте Администрации города Батайска.

4. КОнтроль За исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному
р€lзвитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава города Батайска

постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом города Батайска

',ffi;Хft};"*,,i.lir.**<}Ti
Р,П. Волошин